Fra: Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no>

Sendt: 08.05.2023 07:30:22

Til: Siv Hogtun (ordforer@askoy.kommune.no) <ordforer@askoy.kommune.no>, Morten
Storebg <morten.storebo@austevoll. kommune.no>, Bakervik, Rune
<Rune.Bakervik@bergen.kommune.no>, Dale, Geir Steinar

<GeirSteinar.Dale@bergen. kommune.no>, Spurkeland, Charlotte
<Charlotte.Spurkeland@bergen. kommune.no>, Trine Lindborg
<trilin@bjornafjorden.kommune.no>, Gjosater, Kjetil Aga

<Kjetil. Aga.Gjosaeter@bomlo.kommune.no>, 'anders.vatle@eidfjord. kommune.no'
<anders.vatle@eidfjord. kommune.no>, Harald Rydland (hary@fitjar.kommune.no)
<hary@fitjar. kommune.no>, tornes@kvam.kommune.no, Hilde Enstad
<hilde.enstad@kvinnherad. kommune.no>, Roald Hovden
<Roald.Hovden@osteroy.kommune.no>, Frank Georg J. Davidsen
<frank.georg.davidsen@samnanger.kommune.no>, 'gaute.epland@stord.kommune.no'
<gaute.epland@stord.kommune.no>, Kare Martin Kleppe (kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no)
<kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no>, Jorund Kvestad (intun@kinsarvik.net)
<intun@kinsarvik.net>, 'Holven, Jens Olav' <Jens.O.Holven@ulvik.kommune.no>, Hans Erik
Ringkjeb (hans.erik.ringkjob@voss.herad.no) <hans.erik.ringkjob@voss.herad.no>, Tom Georg
Indrevik <tom.indrevik@oygarden.kommune.no>, Selvi Kobbeltvedt
(s.kobbeltvedt@gmail.com) <s.kobbeltvedt@gmail.com>

Kopi: Kommune, Aksgy <postmottak@askoy.kommune.no>, Postmottak Austevoll
<postmottak@austevoll. kommune.no>, Hovedpostmottak
<Hovedpostmottak@bergen.kommune.no>, Postmottak Bjernafjorden kommune
<post@bjornafjorden.kommune.no>, Kommune, Bomlo <postmottak(@bomlo.kommune.no>,
Postmottak Eidfjord kommune <postmottak@eidfjord.kommune.no>, Kommune, Fitjar
<fitjar@fitjar. kommune.no>, Postmottak Kvam kommune <postmottak@kvam.kommune.no>,
Postmottak Kvinnherad kommune <post@kvinnherad.kommune.no>, Post Osteroy
<post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>,
Kommune, Stord <post@stord.kommune.no>, Kommune, Tysnes <post@tysnes.kommune.no>,
'Ullensvang kommune (postmottak@ullensvang.kommune.no)'
<postmottak@ullensvang.kommune.no>, Postmottak Ulvik kommune
<postmottak@ulvik.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>,
Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, Kommune, Qygarden
<postmottak@oygarden.kommune.no>, Harald Lekven <lekvenharald@gmail.com>,
nancy.johanne.aasheim@stord. kommune.no, Hege Eide Vik
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>, Atle Fasteland
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>, Samuelsberg, Trine
<Trine.Samuelsberg@bergen.kommune.no>, Hesthamar, Anita <anhe@kvam.kommune.no>,
Fagerbakke, Anne Iren <Anne.Iren.Fagerbakke@bergen.kommune.no>, Steinar Dalland
(steinar.dalland@tysnes.kommune.no) <steinar.dalland@tysnes.kommune.no>, 'Johnny Breivik'
<Johnny.Breivik@oygarden.kommune.no>, 'Lasse Westby - Det norske maskinistforbund
(lasse525@hotmail.com)’ <lasse525@hotmail.com>, Westby, Lasse Bendik
<Lasse.Westby@bergen.kommune.no>, Hestad, Magne <magne.hestad@fagforbundet.no>,
Terjesm@Hotmail.com, Gunstensen, Vibeke <Vibeke.Gunstensen@bergen.kommune.no>,
Jensen, Anja <Anja.Jensen@bergen.kommune.no>, Larsen, Janicke
<Janicke.Larsen@bergen.kommune.no>, Hansen, Pal Fromreide
<PalFromreide.Hansen@bergen.kommune.no>



Emne: Vest brann- og redningsregion - Protokoll fra &rsmetet 21. april 2023

Til arsmgterepresentantene i Vest brann- og redningsregion (VBR)
Vedlagt fglger protokoll fra arsmgtet fredag 21. april d.a.

Med vennlig hilsen

Alf Halsen

Seniorradgiver

Bergen brannvesen

Stabsfunksjoner

IUA Bergen region

Mobiltelefon: 95 41 40 42

www.bergen.kommune.no/iua



https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.bergen.kommune.no%2Fiua&data=05%7C01%7Cpost%40osteroy.kommune.no%7Cb058fe13617e40c4d21c08db4f881006%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638191218031482923%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=CYrIOCPo4ZwameVVoYIPlyg%2Bwg2gPEfDTj%2BKjbbe2iY%3D&reserved=0

